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Protokół Nr 8 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

25 marca  2025 r. 
 
25 marca o godzinie 13.30 w sali narad Urzędu Miejskiego Złotoryja. W posiedzeniu wzięło 
udział 10 radnych (Adam Bartnicki, Stanisław Dechnik, Beata Manowiec, Przemysław 
Markiewicz, Stanisław Pazera, Mariusz Stalski, Alicja Szapował,  Lillia Wolańska, Agnieszka 
zawiślak, Iwona Miras).  
 
Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek obrad: 
 
1.    Otwarcie posiedzenia Komisji ( sprawdzenie obecności). 

2.    Przyjęcie porządku obrad Komisji. 

3.  Przyjęcie Protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 25.02.2025 r.  

4. Omówienie oraz rozpatrzenie wniosku Towarzystwa Przyjaciół Dzieci.  

5. Bezpieczeństwo miejsc rekreacyjnych, placów zabaw oraz obiektów sportowych – stan i 

potrzeby. 

6. Omówienie projektu uchwały 

7. Sprawy różne. 

8. Zamkniecie posiedzenia komisji. 

 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia komisji. (10 obecnych). 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad komisji. (9 radnych za przyjęciem porządku, 1 radny nie oddał 

głosu, 1 radny nieobecny) 

Ad.3. Przyjęcie Protokołu z posiedzenia Komisji, która odbyła się 25.02.2025 r. (10 radnych za 

przyjęciem protokołu i 1 nieobecny) 

Ad.4. Na posiedzeniu komisji mieliśmy zaszczyt gościć Prezesa Zarządu Oddziału Okręgowego 

TPD w Legnicy osobie Pana Kazimierza Pleśniaka. Przybliżył on radnym działalność 

towarzystwa  oraz chętnie odpowiadał na pytania. Prosił o wsparcie finansowe i otrzymał 

deklaracje Burmistrza o tymże wsparciu. 

Ad.5. Następnie głos zabrał Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Urbanistyki, Pan Marcin Cielas, 

który szczegółowo ocenił stan i potrzeby miejsc rekreacyjnych i placów zabaw. Odpowiedział 

radnym na pytania dotyczące w szczególności zjeżdżalni przy ulicy Bohaterów Getta 



Warszawskiego, gdzie miał miejsce wypadek. Usterka została naprawiona (fragment 

wystającego betonowego fundamentu – został zasypany piaskiem) 

Potem głos zabrał Pan Jacek Zańko Kierownik Hali „Tęcza”, który w szczególności omówił stan 

i potrzeby obiektów rekreacyjnych Naszego Miasta. Odpowiadał na pytania dotyczące Zalewu 

Złotoryjskiego, ale również o stan techniczny pałacyku. 

Ad. 6 Podjęto projekt uchwały nr 0007.LII.447.2023 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 23 lutego 

2023 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych niepublicznym 

przedszkolom prowadzonym przez osoby prawne niebędące jednostkami samorzadu 

terytorialnego i osoby fizyczne, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i 

wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczania ich wykorzystania – projekt 

uchwały zreferowała Pani Joanna Betlejewska – Inspektor ds. Oświaty. Projekt został przyjęty 

jednogłośnie przez wszystkich obecnych radnych.  

Ad.7. W sprawach różnych głos zabrał Burmistrz Paweł Kulig, który podziękował gościom za 

przybycie.  

Ad. 8.  Przewodnicząca zakończyła posiedzenie komisji. 

 

 

                                                                Przewodnicząca Komisji 

                                                                  Oświaty, Kultury i Sportu  

                                                                   Alicja Szapował 


